125:¢ Freiwillige A
+55 Feuerwehr %/
Kirchrottenbach

1896-2026

Fr  23.01.2026 19:00

Mi
Mi
Sa
So
Mi
So
Mi
So
So
Fr
So
Mi
Mi
Mi
Mi
Sa
Mi
So
Mi
Mi
Sa

18.02.
18.03.
28.03.
17.05.
27.05.
07.06.
10.06.
21.06.
28.06.
03.07.
12.07.
22.07.
05.08.
10.09.
14.10.
24.10.
11.11.
15.11.
25.11.
09.12.
19.12.

19:00
19:00
16:00

19:00

19:00

8:00
19:00

19:00
19:00
19:00
19:30
16:30
17:00

19:00
19:00
19:00

Fr 22.01.2027 19:00

125+5 jahriges Grindungsfest der Feuerwehr: 24.04.2026 - 26.04.2026

Probealarm

Sa. 03.01.2026
Sa. 04.04.2026
Sa. 04.07.2026
Sa. 10.10.2026

JHV

Theorie
Theorie/Praxis
Arbeitsdienst

Festzug Gunthersbuhl
Praxis

Fronleichnam

Praxis

Festzug Mausgesees-Ebach
Gemeinschaftstibung
Grillfest

Festzug Forrenbach
Praxis

Praxis
Gemeinschaftsibung
Praxis

Arbeitsdienst
Martinsumzug
Volkstrauertag
Theorie/Praxis
Theorie
Wintersonnwendfeuer
JHV

10:30 - 10:50
10:30 - 10:50
10:30 - 10:50
10:30 - 10:50

Landesweiter Warntag (Bayern)

Do. 12.03.2026

Bundesweiter Warntag

Do. 10.09.2026

Anderungen sind aufgrund der jeweiligen Situation jederzeit méglich.

11:00

11:00

Bei Bedarf wird eine Gruppenaufteilung stattfinden

A. Friedrich

1. Kdt.

Ausbildungsplan 2026



