

**Fr 23.01.2026 19:00 JHV**

Mi	18.02.	19:00	Theorie
Mi	18.03.	19:00	Theorie/Praxis
Sa	28.03.	16:00	Arbeitsdienst
So	17.05.		Festzug Günthersbühl
Mi	27.05.	19:00	Praxis
So	07.06.		Fronleichnam
Mi	10.06.	19:00	Praxis
So	21.06.		Festzug Mausgesees-Ebach
So	28.06.	8:00	Gemeinschaftsübung
Fr	03.07.	19:00	Grillfest
So	12.07.		Festzug Förrenbach
Mi	22.07.	19:00	Praxis
Mi	05.08.	19:00	Praxis
Mi	10.09.	19:00	Gemeinschaftsübung
Mi	14.10.	19:30	Praxis
Sa	24.10.	16:30	Arbeitsdienst
Mi	11.11.	17:00	Martinsumzug
So	15.11.		Volkstrauertag
Mi	25.11.	19:00	Theorie/Praxis
Mi	09.12.	19:00	Theorie
Sa	19.12.	19:00	Wintersonnwendfeuer

**Fr 22.01.2027 19:00 JHV**

**125+5 jähriges Gründungsfest der Feuerwehr: 24.04.2026 - 26.04.2026**

#### Probealarm

Sa.	03.01.2026	10:30 - 10:50
Sa.	04.04.2026	10:30 - 10:50
Sa.	04.07.2026	10:30 - 10:50
Sa.	10.10.2026	10:30 - 10:50

#### Landesweiter Warntag (Bayern)

Do.	12.03.2026	11:00
-----	------------	-------

#### Bundesweiter Warntag

Do.	10.09.2026	11:00
-----	------------	-------

**Änderungen sind aufgrund der jeweiligen Situation jederzeit möglich.  
Bei Bedarf wird eine Gruppenaufteilung stattfinden**

A. Friedrich  
1. Kdt.